
 

 

POSTANOWIENIE NR 195/2019 

 Komisarza Wyborczego w Skierniewicach II 

z dnia 21 września 2019 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w mieście Tomaszów 

Mazowiecki 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – 

Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684 i 1504) Komisarz Wyborczy w Skierniewicach 

II postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu 

Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 13 października 2019 r., powołuje się 

obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby wymienione w załącznikach 

nr 1 – 28 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Skierniewicach II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 

Miasta w Tomaszowie Mazowieckim.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Skierniewicach II 

 

Mieczysław Humka 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 

195/2019  

Komisarza Wyborczego w 

Skierniewicach II z dnia 21 września 

2019 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Szkoła Podstawowa nr 10, ul. Tomasza Ostrowskiego 14, 97-

200 Tomaszów Mazowiecki: 

 

1. Rafał Marek Adamczyk, zgłoszony przez KW RUCH NARODOWY, zam. 

Tomaszów Mazowiecki 

2. Barbara Borowska, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDOWY RUCH 

MAŁYCH OJCZYZN, zam. Tomaszów Mazowiecki 

3. Dorota Barbara Janik, zgłoszona przez KW KORWIN, zam. Tomaszów 

Mazowiecki 

4. Agnieszka Iwona Kępa, zgłoszona przez KWW WIERNI BOGU I 

OJCZYŹNIE, zam. Tomaszów Mazowiecki 

5. Mateusz Lizut, zgłoszony przez KWW BP, zam. Tomaszów Mazowiecki 

6. Alicja Olkowicz, zgłoszona przez KWW ARTURA BAGIEŃSKIEGO, zam. 

Tomaszów Mazowiecki 

7. Damian Robert Przytuła, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Tomaszów Mazowiecki 

8. Ewelina Kinga Stańdo, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Tomaszów Mazowiecki 

9. Paulina Stefaniak, zgłoszona przez KW ZGODA, zam. Tomaszów Mazowiecki 

10. Anna Karolina Telus, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Tomaszów Mazowiecki 

11. Marzena Sylwia Woźniak, zgłoszona przez KW PRAWICA, zam. Tomaszów 

Mazowiecki 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Zarząd Dróg i Utrzymania Miasta, ul. Warszawska 119, 97-

200 Tomaszów Mazowiecki: 

 

1. Izabela Beata Bandziarowska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Tomaszów Mazowiecki 

2. Agnieszka Monika Kołczyńska, zgłoszona przez KW KORWIN, zam. 

Smardzewice 

3. Henryka Konewka, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ, zam. Tomaszów Mazowiecki 

4. Marta Joanna Kowalczyk, zgłoszona przez KW PRAWICA, zam. Zawada 

5. Michał Mirosław Królikowski, zgłoszony przez KW ZGODA, zam. 

Tomaszów Mazowiecki 

6. Marianna Lidia Kura, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Tomaszów Mazowiecki 

7. Dagmara Anna Kwiatkowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

PSL, zam. Tomaszów Mazowiecki 

8. Paulina Miler, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDOWY RUCH MAŁYCH 

OJCZYZN, zam. Tomaszów Mazowiecki 

9. Katarzyna Ewa Nickel, zgłoszona przez KWW BP, zam. Tomaszów 

Mazowiecki 

10. Anna Stańczyk, zgłoszona przez KWW ARTURA BAGIEŃSKIEGO, zam. 

Tomaszów Mazowiecki 

11. Teresa Maria Wachoń, zgłoszona przez KWW ROP, zam. Tomaszów 

Mazowiecki 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Zespół Przedszkolny Przedszkole Nr 12, ul. Kombatantów 

1/3, 97-200 Tomaszów Mazowiecki: 

 

1. Dominika Joanna Adamczyk, zgłoszona przez KW RUCH NARODOWY, 

zam. Tomaszów Mazowiecki 

2. Anna Marta Borusławska, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ, zam. Tomaszów Mazowiecki 

3. Milena Małgorzata Bykowska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Tomaszów Mazowiecki 

4. Iwona Katarzyna Dziedzic, zgłoszona przez KWW ROP, zam. Tomaszów 

Mazowiecki 

5. Wiktoria Natalia Dziubałtowska, zgłoszona przez KW KORWIN, zam. 

Tomaszów Mazowiecki 

6. Elżbieta Izabela Łaska, zgłoszona przez KWW WIERNI BOGU I 

OJCZYŹNIE, zam. Tomaszów Mazowiecki 

7. Iwona Teresa Michalczyk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Tomaszów Mazowiecki 

8. Elżbieta Nowicka, zgłoszona przez KWW BP, zam. Tomaszów Mazowiecki 

9. Urszula Maria Seredyn, zgłoszona przez KW ZGODA, zam. Tomaszów 

Mazowiecki 

10. Bożena Ewa Turowska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Tomaszów Mazowiecki 

11. Monika Urbańska-Domaradzka, zgłoszona przez KWW ARTURA 

BAGIEŃSKIEGO, zam. Tomaszów Mazowiecki 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 1, ul. J. U. Niemcewicza 

50/56, 97-200 Tomaszów Mazowiecki: 

 

1. Hanna Małgorzata Felińska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Tomaszów Mazowiecki 

2. Ewa Stanisława Hadała, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDOWY RUCH 

MAŁYCH OJCZYZN, zam. Tomaszów Mazowiecki 

3. Piotr Paweł Kamiński, zgłoszony przez KW KORWIN, zam. Małecz 

4. Dariusz Tomasz Karp, zgłoszony przez KW ZGODA, zam. Tomaszów 

Mazowiecki 

5. Paulina Karwas, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ, zam. Tomaszów Mazowiecki 

6. Aleksandra Maria Kołodziejska, zgłoszona przez KW RUCH NARODOWY, 

zam. Tomaszów Mazowiecki 

7. Ewa Anna Kołodziejska, zgłoszona przez KW UNIA POLITYKI REALNEJ, 

zam. Tomaszów Mazowiecki 

8. Jadwiga Lemczak, zgłoszona przez KWW WIERNI BOGU I OJCZYŹNIE, 

zam. Tomaszów Mazowiecki 

9. Bożena Joanna Pałetko, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Tomaszów Mazowiecki 

10. Hubert Rafał Telus, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Tomaszów Mazowiecki 

11. Elżbieta Wielgosińska, zgłoszona przez KWW ROP, zam. Tomaszów 

Mazowiecki 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 8, ul. Nadrzeczna 

17/25, 97-200 Tomaszów Mazowiecki: 

 

1. Monika Dadaczyńska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Tomaszów Mazowiecki 

2. Julita Ewa Gałek, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ, zam. Tomaszów Mazowiecki 

3. Teresa Małgorzata Głębowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

PSL, zam. Tomaszów Mazowiecki 

4. Iwona Karolina Jasińska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Tomaszów Mazowiecki 

5. Janina Alicja Kabzińska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Tomaszów Mazowiecki 

6. Katarzyna Monika Menke, zgłoszona przez KWW ARTURA 

BAGIEŃSKIEGO, zam. Tomaszów Mazowiecki 

7. Klaudia Rybak, zgłoszona przez KWW BP, zam. Tomaszów Mazowiecki 

8. Angelika Staniszewska, zgłoszona przez KW PRAWICA, zam. Tomaszów 

Mazowiecki 

9. Marta Witasik, zgłoszona przez KW RUCH NARODOWY, zam. Tomaszów 

Mazowiecki 

10. Anna Zając, zgłoszona przez KWW ROP, zam. Tomaszów Mazowiecki 

11. Magdalena Marta Żurowska, zgłoszona przez KW UNIA POLITYKI 

REALNEJ, zam. Tomaszów Mazowiecki 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Zespół Przedszkolny Przedszkole Nr 3, ul. Kombatantów 5, 

97-200 Tomaszów Mazowiecki: 

 

1. Piotr Robert Błażejewski, zgłoszony przez KWW ARTURA 

BAGIEŃSKIEGO, zam. Tomaszów Mazowiecki 

2. Ewa Bykowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Tomaszów Mazowiecki 

3. Mateusz Kabziński, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Tomaszów Mazowiecki 

4. Piotr Sławomir Pluta, zgłoszony przez KWW BP, zam. Tomaszów 

Mazowiecki 

5. Samuel Popławski, zgłoszony przez KW ZGODA, zam. Tomaszów 

Mazowiecki 

6. Emilia Rdzana, zgłoszona przez KWW ROP, zam. Tomaszów Mazowiecki 

7. Dorota Katarzyna Rzepka, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ, zam. Tomaszów Mazowiecki 

8. Ewa Katarzyna Sęk, zgłoszona przez KW KORWIN, zam. Tomaszów 

Mazowiecki 

9. Zbigniew Stanisław Sójka, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Tomaszów Mazowiecki 

10. Teresa Staniszewska, zgłoszona przez KW PRAWICA, zam. Tomaszów 

Mazowiecki 

11. Jerzy Grzegorz Swarbuła, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Tomaszów Mazowiecki 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 10 Przedszkole nr 11, ul. 

Farbiarska 51/57, 97-200 Tomaszów Mazowiecki: 

 

1. Anna Maria Bida, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Tomaszów Mazowiecki 

2. Danuta Zdzisława Chaładaj, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Tomaszów Mazowiecki 

3. Marek Tadeusz Hendzelewski, zgłoszony przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ, zam. Tomaszów Mazowiecki 

4. Ewa Katarzyna Kamińska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Tomaszów Mazowiecki 

5. Kamila Sylwia Karp, zgłoszona przez KW PRAWICA, zam. Kolonia Dębniak 

6. Konrad Lewkowski, zgłoszony przez KWW ROP, zam. Tomaszów 

Mazowiecki 

7. Marta Aneta Lutyńska, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDOWY RUCH 

MAŁYCH OJCZYZN, zam. Tomaszów Mazowiecki 

8. Ewa Maria Pazurek, zgłoszona przez KWW BP, zam. Tomaszów Mazowiecki 

9. Wiesława Maria Sobczak-Gołaszewska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Tomaszów Mazowiecki 

10. Szymon Wereszka, zgłoszony przez KW KORWIN, zam. Tomaszów 

Mazowiecki 

11. Kinga Zielińska, zgłoszona przez KW UNIA POLITYKI REALNEJ, zam. 

Niebrów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 8 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Powiatowe Stowarzyszenie Emerytów, Rencistów i 

Inwalidów w Tomaszowie Mazowieckim, ul. Niebrowska 14, 97-200 Tomaszów Mazowiecki: 

 

1. Andrzej Chołuj, zgłoszony przez KW ZGODA, zam. Tomaszów Mazowiecki 

2. Halina Gawarzyńska, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDOWY RUCH 

MAŁYCH OJCZYZN, zam. Tomaszów Mazowiecki 

3. Wiesława Gabriela Jakubczyk, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Tomaszów Mazowiecki 

4. Jacek Piotr Jaworski, zgłoszony przez KWW BP, zam. Tomaszów 

Mazowiecki 

5. Iwona Regina Łaska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Tomaszów Mazowiecki 

6. Bogusława Marjańska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Tomaszów Mazowiecki 

7. Justyna Ordynowska, zgłoszona przez KWW WIERNI BOGU I OJCZYŹNIE, 

zam. Tomaszów Mazowiecki 

8. Ewa Małgorzata Pierzchała, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Tomaszów Mazowiecki 

9. Andrzej Salski, zgłoszony przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ, zam. Tomaszów Mazowiecki 

10. Bartłomiej Składowski, zgłoszony przez KW UNIA POLITYKI REALNEJ, 

zam. Tomaszów Mazowiecki 

11. Daniel Michał Witasik, zgłoszony przez KW RUCH NARODOWY, zam. 

Tomaszów Mazowiecki 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 9 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy, ul. Majowa 1/13, 

97-200 Tomaszów Mazowiecki: 

 

1. Jadwiga Elżbieta Dębiec, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ, zam. Tomaszów Mazowiecki 

2. Grażyna Dudzik, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Tomaszów Mazowiecki 

3. Justyna Jadwiga Dziubałtowska, zgłoszona przez KWW ARTURA 

BAGIEŃSKIEGO, zam. Tomaszów Mazowiecki 

4. Krzysztof Mieczysław Jarzyński, zgłoszony przez KW KORWIN, zam. 

Tomaszów Mazowiecki 

5. Romana Jurkiewicz, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Tomaszów Mazowiecki 

6. Daria Kowalik, zgłoszona przez KWW WIERNI BOGU I OJCZYŹNIE, zam. 

Tomaszów Mazowiecki 

7. Ilona Krejpowicz, zgłoszona przez KWW ROP, zam. Tomaszów Mazowiecki 

8. Beata Paś, zgłoszona przez KW UNIA POLITYKI REALNEJ, zam. Tomaszów 

Mazowiecki 

9. Małgorzata Jadwiga Pisarek, zgłoszona przez KW PRAWICA, zam. 

Tomaszów Mazowiecki 

10. Anna Rychlik, zgłoszona przez KW ZGODA, zam. Tomaszów Mazowiecki 

11. Krystian Grzegorz Wawrzyńczyk, zgłoszony przez KWW BP, zam. 

Tomaszów Mazowiecki 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 10 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10, Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 8 Szkoła Podstawowa nr 6, 

ul. Gminna 5/9, 97-200 Tomaszów Mazowiecki: 

 

1. Agnieszka Aneta Hamerska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Tomaszów Mazowiecki 

2. Janina Barbara Jarzyńska, zgłoszona przez KW KORWIN, zam. Tomaszów 

Mazowiecki 

3. Michał Kucharski, zgłoszony przez KWW ARTURA BAGIEŃSKIEGO, zam. 

Tomaszów Mazowiecki 

4. Marlena Maria Lenarcik, zgłoszona przez KWW WIERNI BOGU I 

OJCZYŹNIE, zam. Tomaszów Mazowiecki 

5. Justyna Mierzwa, zgłoszona przez KW ZGODA, zam. Tomaszów Mazowiecki 

6. Łukasz Jan Pązik, zgłoszony przez KW UNIA POLITYKI REALNEJ, zam. 

Wolbórz 

7. Jolanta Barbara Podskarbi-Mączyńska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Wąwał 

8. Andrzej Pokorski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Tomaszów Mazowiecki 

9. Ewa Maria Stańdo, zgłoszona przez KWW ROP, zam. Tomaszów Mazowiecki 

10. Renata Urbańczyk, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDOWY RUCH 

MAŁYCH OJCZYZN, zam. Tomaszów Mazowiecki 

11. Roman Zysiak, zgłoszony przez KWW BP, zam. Tomaszów Mazowiecki 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 11 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 11, Miejskie Centrum Kultury, ul. Plac Tadeusza Kościuszki 18, 

97-200 Tomaszów Mazowiecki: 

 

1. Lidia Maria Barańska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Tomaszów Mazowiecki 

2. Jacek Adam Gawarzyński, zgłoszony przez KWW WIERNI BOGU I 

OJCZYŹNIE, zam. Zaborów I 

3. Jowita Goździk, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N 

IPL ZIELONI, zam. Tomaszów Mazowiecki 

4. Jan Mirosław Górecki, zgłoszony przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ, zam. Tomaszów Mazowiecki 

5. Jan Stanisław Grat, zgłoszony przez KWW SAMORZĄDOWY RUCH 

MAŁYCH OJCZYZN, zam. Tomaszów Mazowiecki 

6. Olga Halina Grzyb, zgłoszona przez KW ZGODA, zam. Tomaszów 

Mazowiecki 

7. Wiktoria Jasnowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Tomaszów Mazowiecki 

8. Izabela Anna Młynarczyk, zgłoszona przez KW UNIA POLITYKI REALNEJ, 

zam. Tomaszów Mazowiecki 

9. Robert Sebastian Szymański, zgłoszony przez KWW ARTURA 

BAGIEŃSKIEGO, zam. Tomaszów Mazowiecki 

10. Barbara Krystyna Tokarska, zgłoszona przez KWW ROP, zam. Tomaszów 

Mazowiecki 

11. Małgorzata Teresa Węgrzynowska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Tomaszów Mazowiecki 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 12 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 12, Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych nr 1, ul. Św. Antoniego 

29, 97-200 Tomaszów Mazowiecki: 

 

1. Magdalena Janina Adamska, zgłoszona przez KW UNIA POLITYKI 

REALNEJ, zam. Tomaszów Mazowiecki 

2. Renata Władysława Binek, zgłoszona przez KW KORWIN, zam. Tomaszów 

Mazowiecki 

3. Maria Stanisława Chojnacka, zgłoszona przez KW ZGODA, zam. Tomaszów 

Mazowiecki 

4. Izabela Katarzyna Fornalczyk, zgłoszona przez KW RUCH NARODOWY, 

zam. Tomaszów Mazowiecki 

5. Grzegorz Filip Głębowski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Tomaszów Mazowiecki 

6. Anna Maria Jedyk, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Dąbrowa 

7. Kinga Klaudia Kaczmarek, zgłoszona przez KWW ROP, zam. Tomaszów 

Mazowiecki 

8. Sylwia Anna Koszarna, zgłoszona przez KWW ARTURA BAGIEŃSKIEGO, 

zam. Tomaszów Mazowiecki 

9. Anna Kurzyk-Masłowska, zgłoszona przez KWW WIERNI BOGU I 

OJCZYŹNIE, zam. Tomaszów Mazowiecki 

10. Andrzej Sobierski, zgłoszony przez KWW SAMORZĄDOWY RUCH 

MAŁYCH OJCZYZN, zam. Tomaszów Mazowiecki 

11. Karolina Anna Żak, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Brudzewice Kolonia 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 13 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 13, Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 6 Przedszkole nr 2, ul. 

Stefana Czarnieckiego 12/14, 97-200 Tomaszów Mazowiecki: 

 

1. Kinga Lidia Barańska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Tomaszów Mazowiecki 

2. Marlena Katarzyna Goska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Tomaszów Mazowiecki 

3. Natalia Paulina Kaczmarek, zgłoszona przez KWW ROP, zam. Tomaszów 

Mazowiecki 

4. Jakub Kowalczyk, zgłoszony przez KW ZGODA, zam. Tomaszów 

Mazowiecki 

5. Katarzyna Joanna Mazurek, zgłoszona przez KWW WIERNI BOGU I 

OJCZYŹNIE, zam. Tomaszów Mazowiecki 

6. Aneta Regina Nawrocka, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ, zam. Tomaszów Mazowiecki 

7. Adrian Artur Pęczek, zgłoszony przez KWW ARTURA BAGIEŃSKIEGO, 

zam. Tomaszów Mazowiecki 

8. Maria Emilia Pietrzyk, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Tomaszów Mazowiecki 

9. Paweł Pustelnik, zgłoszony przez KW UNIA POLITYKI REALNEJ, zam. 

Tomaszów Mazowiecki 

10. Wioletta Katarzyna Rysińska, zgłoszona przez KWW BP, zam. Tomaszów 

Mazowiecki 

11. Michalina Janina Stańdo, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDOWY RUCH 

MAŁYCH OJCZYZN, zam. Tomaszów Mazowiecki 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 14 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 14, Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 5 Szkoła Podstawowa nr 8, 

ul. Stolarska 21/27, 97-200 Tomaszów Mazowiecki: 

 

1. Krzysztof Paweł Borowski, zgłoszony przez KWW SAMORZĄDOWY RUCH 

MAŁYCH OJCZYZN, zam. Tomaszów Mazowiecki 

2. Emil Oskar Dwojakowski, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Tomaszów Mazowiecki 

3. Bożena Stanisława Gotner, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Tomaszów Mazowiecki 

4. Wiktoria Anna Karp, zgłoszona przez KW PRAWICA, zam. Kolonia Dębniak 

5. Beata Kobzar, zgłoszona przez KW UNIA POLITYKI REALNEJ, zam. 

Tomaszów Mazowiecki 

6. Sławomir Jan Korus, zgłoszony przez KWW WIERNI BOGU I OJCZYŹNIE, 

zam. Tomaszów Mazowiecki 

7. Ewa Edyta Nagrodzka, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI, zam. Tomaszów Mazowiecki 

8. Zofia Nowak, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY DEMOKRATYCZNEJ, 

zam. Tomaszów Mazowiecki 

9. Krystyna Janina Pichola, zgłoszona przez KW ZGODA, zam. Tomaszów 

Mazowiecki 

10. Jacek Tomasz Tokarski, zgłoszony przez KWW ROP, zam. Tomaszów 

Mazowiecki 

11. Anna Krystyna Zając, zgłoszona przez KWW ARTURA BAGIEŃSKIEGO, 

zam. Tomaszów Mazowiecki 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 15 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 15, Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 7 Szkoła Podstawowa nr 

11, ul. Św. Antoniego 43/45, 97-200 Tomaszów Mazowiecki: 

 

1. Monika Iwona Batorska, zgłoszona przez KWW WIERNI BOGU I 

OJCZYŹNIE, zam. Tomaszów Mazowiecki 

2. Anna Agnieszka Chachuła, zgłoszona przez KW KORWIN, zam. Tomaszów 

Mazowiecki 

3. Bogumiła Aniela Drozdowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

PSL, zam. Tomaszów Mazowiecki 

4. Halina Goździk, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N 

IPL ZIELONI, zam. Tomaszów Mazowiecki 

5. Renata Maria Grzyb, zgłoszona przez KW ZGODA, zam. Tomaszów 

Mazowiecki 

6. Andżelina Joanna Jednorowska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Tomaszów Mazowiecki 

7. Anna Zofia Majchrzak, zgłoszona przez KWW ARTURA BAGIEŃSKIEGO, 

zam. Tomaszów Mazowiecki 

8. Hieronim Małek, zgłoszony przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ, zam. Tomaszów Mazowiecki 

9. Bożena Alicja Markiewicz, zgłoszona przez KWW ROP, zam. Tomaszów 

Mazowiecki 

10. Marek Mrówczyński, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Tomaszów Mazowiecki 

11. Lidia Teresa Pacek, zgłoszona przez KW UNIA POLITYKI REALNEJ, zam. 

Tomaszów Mazowiecki 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 16 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 16, Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 2 Szkoła Podstawowa nr 

12, ul. Wiejska 29/31, 97-200 Tomaszów Mazowiecki: 

 

1. Bartłomiej Robert Borowski, zgłoszony przez KWW SAMORZĄDOWY 

RUCH MAŁYCH OJCZYZN, zam. Tomaszów Mazowiecki 

2. Barbara Gajewska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO 

.N IPL ZIELONI, zam. Tomaszów Mazowiecki 

3. Piotr Grduk, zgłoszony przez KWW ARTURA BAGIEŃSKIEGO, zam. 

Tomaszów Mazowiecki 

4. Beata Ewa Kamińska, zgłoszona przez KW UNIA POLITYKI REALNEJ, 

zam. Tomaszów Mazowiecki 

5. Mirosława Maria Korus, zgłoszona przez KWW WIERNI BOGU I 

OJCZYŹNIE, zam. Tomaszów Mazowiecki 

6. Barbara Elżbieta Koścista, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Tomaszów Mazowiecki 

7. Grażyna Elżbieta Sierpińska, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ, zam. Tomaszów Mazowiecki 

8. Andrzej Paweł Stropa, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Tomaszów Mazowiecki 

9. Jolanta Szymańska, zgłoszona przez KWW BP, zam. Tomaszów Mazowiecki 

10. Paula Monika Tokarska, zgłoszona przez KWW ROP, zam. Tomaszów 

Mazowiecki 

11. Wanda Teresa Włodarczyk, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Tomaszów Mazowiecki 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 17 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 17, Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 9 Szkoła Podstawowa nr 9, 

ul. Jałowcowa 8, 97-200 Tomaszów Mazowiecki: 

 

1. Paulina Kinga Andrzejewska, zgłoszona przez KW KORWIN, zam. 

Tomaszów Mazowiecki 

2. Konrad Adrian Col, zgłoszony przez KWW ARTURA BAGIEŃSKIEGO, 

zam. Tomaszów Mazowiecki 

3. Agnieszka Cymerman, zgłoszona przez KW PRAWICA, zam. Tomaszów 

Mazowiecki 

4. Kinga Katarzyna Dobrakowska, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ, zam. Tomaszów Mazowiecki 

5. Aleksandra Paulina Gruchalska-Mikos, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Tomaszów Mazowiecki 

6. Agata Barbara Kucharczyk-Chaber, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Tomaszów Mazowiecki 

7. Zbigniew Marian Łaski, zgłoszony przez KW ZGODA, zam. Tomaszów 

Mazowiecki 

8. Andrzej Włodzimierz Masłowski, zgłoszony przez KWW WIERNI BOGU I 

OJCZYŹNIE, zam. Tomaszów Mazowiecki 

9. Karol Filip Poborski, zgłoszony przez KW UNIA POLITYKI REALNEJ, zam. 

Tomaszów Mazowiecki 

10. Edward Kazimierz Rybak, zgłoszony przez KWW SAMORZĄDOWY RUCH 

MAŁYCH OJCZYZN, zam. Tomaszów Mazowiecki 

11. Agata Maria Wójcik, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Tomaszów Mazowiecki 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 18 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 18, Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 6 Szkoła Podstawowa nr 

14, ul. Juliusza Słowackiego 32/42, 97-200 Tomaszów Mazowiecki: 

 

1. Mieczysława Danuta Biś, zgłoszona przez KW ZGODA, zam. Smardzewice 

2. Łukasz Chachuła, zgłoszony przez KW KORWIN, zam. Tomaszów 

Mazowiecki 

3. Ewelina Ilona Janeczek-Gliścińska, zgłoszona przez KOMITET 

WYBORCZY PSL, zam. Nowy Olszowiec 

4. Magdalena Ewelina Kłoda, zgłoszona przez KWW BP, zam. Tomaszów 

Mazowiecki 

5. Zdzisława Elżbieta Kłos, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Tomaszów Mazowiecki 

6. Mariusz Robert Krawczyk, zgłoszony przez KWW SAMORZĄDOWY 

RUCH MAŁYCH OJCZYZN, zam. Tomaszów Mazowiecki 

7. Janina Grażyna Malinowska, zgłoszona przez KWW ROP, zam. Tomaszów 

Mazowiecki 

8. Krystyna Elżbieta Rurarz, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Tomaszów Mazowiecki 

9. Zdzisław Marian Sobczyk, zgłoszony przez KW PRAWICA, zam. Tomaszów 

Mazowiecki 

10. Anna Tomczyk, zgłoszona przez KW UNIA POLITYKI REALNEJ, zam. 

Tomaszów Mazowiecki 

11. Agnieszka Maria Walasik, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Tomaszów Mazowiecki 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 19 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 19, Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 4 Szkoła Podstawowa nr 1, 

ul. Leona Witolda May'a 11/13, 97-200 Tomaszów Mazowiecki: 

 

1. Mariola Ewa Andryszczak-Skowrońska, zgłoszona przez KWW WIERNI 

BOGU I OJCZYŹNIE, zam. Tomaszów Mazowiecki 

2. Irena Banasiak, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ, zam. Tomaszów Mazowiecki 

3. Norbert Kondejewski, zgłoszony przez KWW ROP, zam. Tomaszów 

Mazowiecki 

4. Agnieszka Kowalczyk, zgłoszona przez KW ZGODA, zam. Tomaszów 

Mazowiecki 

5. Kacper Tomasz Kubacki, zgłoszony przez KW PRAWICA, zam. Tomaszów 

Mazowiecki 

6. Ewa Katarzyna Machowczyk, zgłoszona przez KWW BP, zam. Tomaszów 

Mazowiecki 

7. Elżbieta Mulińska, zgłoszona przez KW KORWIN, zam. Tomaszów 

Mazowiecki 

8. Szymon Michał Rusiecki, zgłoszony przez KWW ARTURA 

BAGIEŃSKIEGO, zam. Tomaszów Mazowiecki 

9. Ewa Maria Sobczak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Tomaszów Mazowiecki 

10. Dorota Emilia Tarka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Tomaszów Mazowiecki 

11. Beata Anna Walawender, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Tomaszów Mazowiecki 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 20 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 20, Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 4 Przedszkole nr 20, ul. 

Gen. Władysława Sikorskiego 6A, 97-200 Tomaszów Mazowiecki: 

 

1. Justyna Józefa Bartosiak, zgłoszona przez KW UNIA POLITYKI REALNEJ, 

zam. Tomaszów Mazowiecki 

2. Agata Chaber, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Rzeczyca 

3. Jolanta Maria Goska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Tomaszów Mazowiecki 

4. Grzegorz Jan Kozar, zgłoszony przez KWW SAMORZĄDOWY RUCH 

MAŁYCH OJCZYZN, zam. Tomaszów Mazowiecki 

5. Adam Marcin Mazurek, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Tomaszów Mazowiecki 

6. Weronika Alina Piotrowska, zgłoszona przez KWW BP, zam. Tomaszów 

Mazowiecki 

7. Katarzyna Rutkowska, zgłoszona przez KW KORWIN, zam. Tomaszów 

Mazowiecki 

8. Katarzyna Seliga, zgłoszona przez KW PRAWICA, zam. Tomaszów 

Mazowiecki 

9. Aleksandra Klaudia Szymańska, zgłoszona przez KWW WIERNI BOGU I 

OJCZYŹNIE, zam. Mąkolice 

10. Wiktoria Maria Świnoga, zgłoszona przez KW ZGODA, zam. Tomaszów 

Mazowiecki 

11. Agnieszka Anna Tokarska, zgłoszona przez KWW ROP, zam. Tomaszów 

Mazowiecki 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 21 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 21, Obiekt sportowy Kręgielnia, ul. Strzelecka 24/26, 97-200 

Tomaszów Mazowiecki: 

 

1. Aneta Małgorzata Bartosiak, zgłoszona przez KW PRAWICA, zam. 

Tomaszów Mazowiecki 

2. Ewelina Bedyniak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Tomaszów Mazowiecki 

3. Mirosław Gruszczyński, zgłoszony przez KW ZGODA, zam. Tomaszów 

Mazowiecki 

4. Anna Amal Matera, zgłoszona przez KWW ARTURA BAGIEŃSKIEGO, 

zam. Tomaszów Mazowiecki 

5. Dominika Sylwia Mieszczankowska, zgłoszona przez KWW 

SAMORZĄDOWY RUCH MAŁYCH OJCZYZN, zam. Tomaszów 

Mazowiecki 

6. Renata Agnieszka Paluch, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Tomaszów Mazowiecki 

7. Agnieszka Bogusława Rusiecka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

PSL, zam. Tomaszów Mazowiecki 

8. Joanna Ewa Rybak, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO 

.N IPL ZIELONI, zam. Tomaszów Mazowiecki 

9. Ewa Henryka Serek, zgłoszona przez KW KORWIN, zam. Tomaszów 

Mazowiecki 

10. Stefan Stańdo, zgłoszony przez KWW ROP, zam. Tomaszów Mazowiecki 

11. Stanisław Świech, zgłoszony przez KWW WIERNI BOGU I OJCZYŹNIE, 

zam. Tomaszów Mazowiecki 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 22 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 22, Zespół Szkolno Przedszkolny nr 3 Szkoła Podstawowa nr 7, 

ul. Ludwikowska 113/115, 97-200 Tomaszów Mazowiecki: 

 

1. Dariusz Sylwester Bartosiak, zgłoszony przez KW PRAWICA, zam. 

Tomaszów Mazowiecki 

2. Edyta Marta Czapnik, zgłoszona przez KWW ARTURA BAGIEŃSKIEGO, 

zam. Tomaszów Mazowiecki 

3. Monika Gradoska, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDOWY RUCH 

MAŁYCH OJCZYZN, zam. Tomaszów Mazowiecki 

4. Izabela Kolanko, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N 

IPL ZIELONI, zam. Wąwał 

5. Halina Małgorzata Kołodziejska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Smardzewice 

6. Joanna Kwapisz, zgłoszona przez KWW ROP, zam. Tomaszów Mazowiecki 

7. Dorota Grażyna Kwiatkowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

PSL, zam. Tomaszów Mazowiecki 

8. Monika Kamila Mrozowska, zgłoszona przez KWW WIERNI BOGU I 

OJCZYŹNIE, zam. Tomaszów Mazowiecki 

9. Artur Nawrocki, zgłoszony przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ, zam. Tomaszów Mazowiecki 

10. Magdalena Katarzyna Rosińska, zgłoszona przez KW UNIA POLITYKI 

REALNEJ, zam. Tomaszów Mazowiecki 

11. Konrad Michał Rumiński, zgłoszony przez KWW BP, zam. Tomaszów 

Mazowiecki 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 23 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 23, Ośrodek Rehabilitacji Dzieci Niepełnosprawnych, ul. Jana 

Pawła II 64/66, 97-200 Tomaszów Mazowiecki: 

 

1. Monika Brzeska-Cziżow, zgłoszona przez KWW ARTURA 

BAGIEŃSKIEGO, zam. Tomaszów Mazowiecki 

2. Jerzy Franciszek Dębowski, zgłoszony przez KWW ROP, zam. Tomaszów 

Mazowiecki 

3. Izabela Jasnowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Tomaszów Mazowiecki 

4. Aleksandra Julia Jedlińska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Tomaszów Mazowiecki 

5. Mariusz Stanisław Link, zgłoszony przez KWW BP, zam. Tomaszów 

Mazowiecki 

6. Jolanta Łukowska, zgłoszona przez KW ZGODA, zam. Tomaszów 

Mazowiecki 

7. Zofia Mieszczankowska, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDOWY RUCH 

MAŁYCH OJCZYZN, zam. Tomaszów Mazowiecki 

8. Sylwia Ewa Pawlak, zgłoszona przez KW KORWIN, zam. Tomaszów 

Mazowiecki 

9. Dominik Piotr Sobczyk, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Tomaszów Mazowiecki 

10. Emilia Zdzisława Szymańska, zgłoszona przez KW PRAWICA, zam. 

Tomaszów Mazowiecki 

11. Radosław Świderski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Tomaszów Mazowiecki 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 24 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 24, Tomaszowskie Centrum Zdrowia Spółka z o. o., ul. Jana 

Pawła II 35, 97-200 Tomaszów Mazowiecki: 

 

1. Aneta Bogusława Koperniak, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ, zam. Tomaszów Mazowiecki 

2. Teresa Urszula Łopińska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Tomaszów Mazowiecki 

3. Dorota Maciaszczyk, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Tomaszów Mazowiecki 

4. Marzena Ewa Magiera, zgłoszona przez KW KORWIN, zam. Tomaszów 

Mazowiecki 

5. Ewa Monika Rossa, zgłoszona przez KW PRAWICA, zam. Tomaszów 

Mazowiecki 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 25 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 25, Dom Pomocy Społecznej Nr 1, ul. Polna 56, 97-200 

Tomaszów Mazowiecki: 

 

1. Zofia Cecylia Link, zgłoszona przez KWW BP, zam. Tomaszów Mazowiecki 

2. Tomasz Andrzej Myszewski, zgłoszony przez KW ZGODA, zam. Tomaszów 

Mazowiecki 

3. Halina Ślązak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Tomaszów Mazowiecki 

4. Beata Monika Wojciechowska-Pióro, zgłoszona przez KW PRAWICA, zam. 

Tomaszów Mazowiecki 

5. Bożena Maria Wójciak, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Tomaszów Mazowiecki 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 26 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 26, Dom Pomocy Społecznej Nr 1 - filia, ul. Farbiarska 27/29, 

97-200 Tomaszów Mazowiecki: 

 

1. Iwona Wiesława Gawron, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Tomaszów Mazowiecki 

2. Agnieszka Misiak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Tomaszów Mazowiecki 

3. Anna Agnieszka Pawlak, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Tomaszów Mazowiecki 

4. Artur Konrad Pęczek, zgłoszony przez KWW ARTURA BAGIEŃSKIEGO, 

zam. Tomaszów Mazowiecki 

5. Rafał Wójciak, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Tomaszów Mazowiecki 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 27 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 27, Dom Pomocy Społecznej Nr 2, ul. Jana Pawła II 37, 97-200 

Tomaszów Mazowiecki: 

 

1. Małgorzata Bugajska, zgłoszona przez KW UNIA POLITYKI REALNEJ, 

zam. Tomaszów Mazowiecki 

2. Ewa Dziubałtowska, zgłoszona przez KWW BP, zam. Tomaszów Mazowiecki 

3. Jarosław Marek Kołodziejczyk, zgłoszony przez KWW WIERNI BOGU I 

OJCZYŹNIE, zam. Tomaszów Mazowiecki 

4. Marta Ewa Przybysz, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Tomaszów Mazowiecki 

5. Katarzyna Skoneczna, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Tomaszów Mazowiecki 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 28 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 28, Nu-Med Centrum Diagnostyki i Terapii Onkologicznej 

Tomaszów Mazowiecki II Sp. z o. o., ul. Jana Pawła II 35, 97-200 Tomaszów Mazowiecki: 

 

1. Katarzyna Badek, zgłoszona przez KW ZGODA, zam. Tomaszów Mazowiecki 

2. Anna Borysławska, zgłoszona przez KW UNIA POLITYKI REALNEJ, zam. 

Tomaszów Mazowiecki 

3. Grażyna Rusek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Wąwał 

4. Edward Adam Tokarski, zgłoszony przez KWW ROP, zam. Tomaszów 

Mazowiecki 

5. Małgorzata Anna Wójciak, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Tomaszów Mazowiecki 

 

 


		2019-09-21T14:49:13+0200




